de uisu predictarum fenestrarum per longum tempus, et eciam si predecessores sui 

fuerunt in seisina de predictis fenestris, tamen bene potest uicinus suus uisum illarum 

fenestrarum opturare edificando ex opposito illarum fenestrarum, uel ponendo ibidem 

super terram suam,b sicut melius uiderit sibi expedire; nisi ille qui habet fenestras possit 

ostendere aliquid scriptum per quod ille uicinus non poterit uisum fenestrarum illarum 

opturare. 

294. Item si aliquis habeat corbellos in muro uicini sui, qui murus totus est predicti 

uicini, ille non potest predictos corbellos amouere ut illos in aliquo | alio loco predicti 

muri ponat, nisi assensu illius cuius murus est; nec plures corbellos quam antea habuit 

in predicto muro ponere. 

295. Sciendum est quod si aliquis edificet iuxta tenementum uicini sui, et uisum sit 

dicto uicino illum iniuste et ad dampnum tenementi sui ibidem edificare, bene potest 

edificacionem illam impedire, datis uadio et pleggio uicecomitibus ciuitatis de 

prosequendo; et tunc cessabit illa edificacio quousque per duodecim uiros predictos, uel 

per maiorem partem illorum, discussum sit si edificatum fuerit iniuste uel non.  cEt tunc 

necesse est ut ille, cuius edificacio impeditur, petat assisam.c 

296. Die autem statuto et duodecim uiris predictis sumonitis, debet maior ciuitatis 

cum predictis uiris super tenementa illorum inter quos assisa petitur, accedere, et 

ibidem secundum uisum predictorum duodecim uirorum, aut maioris partis illorum, 
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auditis hinc inde querimonia conquerentis et responso aduersarii sui, illud negocium 

terminare. 

297. Potest autem uterque pars ad diem statutum se assoniare et habebunt diem a die 

illa in quindenam in eodem loco. 

298. Si uero pars conquerens fecerit defaltam, aduersarius suus recedet sine die et 

pleggii conquerentis in misericordia uicecomitum.  Si autem ille, de quo querimonia 

facta fuerit, fecerit defaltam, nichilominus procedet assisa et per consideracionem 

predictorum duodecim uirorum uel per maiorem partem illorum; et quoda per illos 

iudicatum fuerit debet per uicecomites illi qui fecit defaltam intimari, ut quod iudicatum 

fuerit infra quadraginta dies proximo sequentes ad effectum perducatur. 

299. bEt sciendum est quociens predictum iudicium infra quadraginta dies non fuerit 

perfectum, et super hoc queremonia facta fuerit maiori Londoniarum, tunc debent duo 

uiri de assisa uel tres per preceptum maioris ibidem accedere; et si uiderint quod ita sit,